令和〇〇年〇〇月〇〇日

岐南町役場 建設課長 様

    八剣  自治会長   岐南 太郎     ㊞

要望について

下記の通り要望します。

記

要望内容

下記の場所の水路清掃を要望します。

要望理由

泥が堆積しているが、水路が深く、地元による清掃ができないため。

要望場所

岐南町      八剣 ７     丁目    １０７    番地先

位置図（別紙でも可）

                  別添のとおり

建設課 TEL：058-247-1332  Email：kensetu@town.ginan.lg.jp

記入例

 自筆の場合は押印不要

 建設課への要望内容を記入してください。
・水路清掃・道路舗装補修・公園施設修繕など

 要望の理由の詳細を記入してください。

要望場所の住所を
記入してください。

住宅地図のコピー等に赤丸
で場所を示してください。